COMUNE DI AGRIGENTO

ORDINANZA SINDACALE
Nr 92 Del 04.12.2024

. Disposizioni relative all' attivita di panificazione: Festa dell’Immacolata derogal
Oggetto: | lalla chiusura domenicale in data 08/12/2024.

IL SINDACO
Vista I’allegata proposta di ordinanza sindacale del 02.12. 2024 proveniente dal Settore V e recante
il parere tecnico

Considerato che se ne condivide il contenuto;

VISTI :

Lo Statuto Comunale;

il T.U.EE.LL. approvato con il D.Igs.n.267/2000;

la legge 190/2012, il PTPCT vigente e la normazione interna derivata;

ASSUNTA
la propria competenza ad adottare il presente provvedimento;

ORDINA

per tutto quanto in narrativa evidenziato e che qui si intende integralmente
riportato

La deroga della chiusura domenicale dei panifici per la giornata di domenica 08 dicembre 2024 in
occasione della Solennita dell’Immacolata, consentendone 1'apertura.

La trasmissione del presente provvedimento alla: Prefettura, Questura, Comando Provinciale Arma
dei Carabinieri, Comando Provinciale Guardia di Finanza, Comando Polizia Locale di Agrigento,
Associazione di categoria Confesercenti.

DISPONE
Che la presente Ordinanza sia resa pubblica mediante affissione all’ Albo Pretorio e della stessa sia
data massima diffusione anche attraverso il sito internet dell’Amministrazione Comunale,
assicurandone piena ed ampia diffusione mediante mass media;

Di disporre la pubblicazione come per legge;

avverso il presente provvedimento é consentito ricorso straordinario al Presidente della Regione Siciliana o
giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale rispettivamente entro 120 giorni o 60 giorni dal giorno successivo
al termine di pubblicazione all’Albo pretorio comunale. 1l presente provvedimento diventa immediatamente esecutivo ai
termini di legge con la pubblicazione all’Albo pretorio on line di questo Comune.

IF\;ITE;O donamenf} Sindaco
Firm%%ﬁl%%ﬁgl%ggg ig:ﬁe
Seriale Certificato: 2826336

Valido dal 16/10/2023 al 16/10/2026

et InfoCamere Qualified Electronic Signature CA






